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1. Bakgrunn 
Plan- og bygningslova (pbl.) innehar krav om at alle planar etter lova skal skildre planen sine 
verknader som en del av planomtalen. For kommuneplanen sin arealdel skal ein gjennom-
føre ei utvida vurdering og skildring av planen sine verknader for miljø og samfunn (ei konse-
kvensutgreiing). Forskrift om konsekvensutredninger (KU-forskrifta) utfyller pbl. på dette om-
rådet. 
 
I samband med rullering av kommuneplanen sin arealdel er det opna for innspel til endringar. 
Det var kome inn 290 innspel, som er sendt kommunen i tidsrommet 2013 til 2022. Ved polit-
isk handsaming av grovsilinga 16.01.2023 vart det fatta vedtak om at alle innspel som var 
sila skal bli gitt tilbakemelding, og bli gitt 30 dagars frist til å komma med tilbakemelding og 
foreslå justeringar/avbøtande tiltak etter mottatt tilbakemelding. Det kom inn ytterlegare 27 
innspel innan fristen, som gir 317 innspel totalt. Nokre av desse inneheld fleire arealflater, og 
totalt er det vurdert 438 arealinnspelsflater.   
 
Alle innspela skal konsekvensutgreiast kvar for seg, i tillegg til at ein skal konsekvensutgreie 
kommuneplanen sin samla verknad. Dette er ressurskrevjande arbeid, og ein gjennomfører 
difor først ei grovsiling av arealinnspela der ein silar ut innspel som ikkje er i tråd med areal-
strategiar og overordna mål, t.d. eit nytt bustadområde i eit naturvernområde. Etter at ein har 
silt ut slike innspel så gjennomfører ein ei detaljert og utfyllande konsekvensutgreiing av dei 
arealinnspela som står att. I denne runden vil ein òg sile ut ytterlegare innspel, etter ei meir 
heilskapleg vurdering ut i frå samla behov i kommunen i planperioden. Til slutt gjennomfører 
ein ei samla konsekvensutgreiing av kommuneplanen.   

 
Figur 1 Illustrasjon KU-prosess i samband med kommuneplanen sin arealdel (KPA) 
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Dette dokumentet gjer greie for metode, gjennomføring, og resultat av grovsilinga. Det vil bli 
utarbeidd eit eige dokument med konsekvensutgreiing av arealinnspela som her vert vurdert 
å gå vidare til neste fase – til ei meir detaljert og utfyllande konsekvensutgreiing. Konse-
kvensutgreiing av kommuneplanen sin samla verknad vil gå fram av planomtalen. 
 
2. Metode grovsiling 
Det er ingen fastsett metode for grovsiling av innkomne arealinnspel. Ein gjennomfører van-
leg vis denne grovsilinga i samband med planprogrammet for å gjere planarbeidet meir mål-
retta. Hensikta med grovsilinga er å sile ut dei arealinnspela som ikkje er i tråd med nasjo-
nale, regionale og/eller kommunale mål og føringar. 
 

Kommunale mål og føringar  
Kommuneplanen sin samfunnsdel (vedteke utkast), planprogram for kommuneplanen 2019-
2031, og planstrategi for Sveio kommune 2020-2023 er lagt til grunn.  
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VERKSEMDSOMRÅDE 
• Helse og omsorg 
• Skular og barnehagar 
• Kultur 
• Reiseliv, turisme og 

fritidsbustadar 
• Bustad- og næringsutvikling 
• Sentrumsutvikling 
• Samferdsle og infrastruktur 
• Bruk og vern av strandsona 

STRATEGISKE PRIORITERINGAR 
God helse, eiga meistring og trivsel 
Gode oppvekstvilkår 
Aktive lokalmiljø og mangfald 
Aktivitet og attraktivitet gjennom lokale tiltak 
Befolkningsutvikling, arbeidsplassar og vekst i 
heile kommunen 
Aktivitet i eit attraktivt kommunesenter 
Trygg trafikk, gode kommunikasjonar og 
kommunale anlegg 
Bruk og vern av strandsona 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Retningslinjer for arbeidet med innspel til arealdelen  
Ein har lagt til grunn Retningslinjer for arbeidet med innspel til arealdelen, som vart vedteken 
av kommunestyret i møte 26.09.22. Her er det gjeve følgjande konkrete silingskriterium; 
 

• Ev. spreidd bustad bør skje innanfor eller i direkte nærleik til eksisterande busetnad og in-
frastruktur mv. 

• Nye større utbyggingsareal: 
 

o bør liggje til eksisterande teknisk infrastruktur, her medrekna trygg skuleveg/skuleskyss 
o skal vurderast opp mot samfunnstryggleik og beredskap  
o skal i utgangspunktet ikkje røre ved registrerte naturverdiar, friluftslivsverdiar eller land-

skapsverdiar 
o skal ikkje røre ved verna kulturminne eller kulturmiljø 
o skal i utgangspunktet ikkje røre ved andre registrerte kulturminne eller kulturmiljø 
o nye bustadområde bør ha nærleik til viktige samfunnsfunksjonar (skule, fritidsaktivitetar 

og handel- og servicefunksjonar)  
o nye bustadområde bør ha nærleik til grønstruktur og friluftsliv  

 

• Utbygging av nye større bustadområde/-felt utanfor Sveio sentrum bør i første hand skje i 
områda rundt Valevåg, Auklandshamn, Førde og Vikse/Rophus/Ekrene for å sikra god 
vekst i desse grendasentra 

• Nye utbyggingsareal i strandsona skal vurderast opp mot funksjonell strandsone  
• Nye utbyggingsareal i strandsona skal vurderast opp mot Statlige planretningslinjer for 

differensiert forvaltning av strandsonen  
• Sentrumsutvikling blir vurdert konkret i kommunedelplanen for Sveio sentrum  
• Vern av nedslagsfelt for drikkevatn 
• Kjerneområde for landbruk  
• Sikre verdifulle natur- og friluftslivsområde- og turløyper, samt vidareutvikling av eksister-

ande idrettsanlegg og ev. nye 
• Sikre vassdrag og kringliggjande kantsoner 
 

Retningslinjene innehar òg fleire generelle punkt, som er vurdert etter skjøn for kvart innspel. 
Korleis retningslinjene er definert i silingsprosessen går fram av samletabell Silingskriterium i 
Vedlegg 1.  

Kjerneområde landbruk 
I Retningslinjer for arbeidet med innspel til arealdelen står det at ein skal avklare kjerneområ-
de landbruk. Det vart difor utarbeidd eit notat om metodikk knytt til kjerneområde landbruk, 
dagsett 15.09.2022, som vart handsama i møte i Formannsskapet 17.10.2022. Det vart der 
bestemt at metodikken skulle nyttast i samband med grovsiling av arealinnspel, samt som 
kunnskapsgrunnlag i konsekvensutgreiing av innspela.  
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I samband med grovsilinga vart det starta eit arbeid med å vurdere areal som «kjerneområde 
landbruk», der areal med dyrka mark vert vurdert opp mot kvarandre i tråd med metodikken. 
Ettersom dyrka mark i kommunen ligg spreidd, utan særskilde område som er store og 
samanhengande, vert arbeidet med å definere desse areala og så vurdere dei opp mot kvar-
andre særs ressurskrevjande.  
 

I Retningslinjer for arbeidet med innspel til arealdelen står det at nye utbyggingsareal i utga-
ngspunktet ikkje skal røre ved dyrka mark og andre verdifulle landbruksareal. Mot. ressurs-
bruk og vinstar av eit arbeid med å fastsetje kjerneområde landbruk, har ein konkludert med 
at kunnskapskjeldene som ligg til grunn i metodikken for kjerneområde landbruk heller vert 
nytta i arbeidet med grovsiling av innspel og seinare KU.  
 

I grovsilinga går arealinnspel som er i konflikt med dyrka mark (AR5) vidare til KU dersom dei 
elles er vurdert som akseptable. Innspel som er i konflikt med AR5 vert silt ut dersom innspe-
let vert vurdert som negative mot. andre tema i Retningslinjene etter ei heilskapleg vurdering.   

Miljørevisjon av gjeldande reguleringsplanar 
Ved revisjon av kommuneplanen skal kommunane sikre eit oppdatert plangrunnlag, og det er 
difor gjennomført miljørevisjon av gjeldande reguleringsplanar. Sjå eige dokument til vurder-
ing 16.01.2023, der det går fram kva for reguleringsplanar som skal opphevast, kva for regu-
leringsplanar som skal gjelde saman med kommuneplanen, og kva for reguleringsplanar som 
skal framleis gjelde uendra (omsynssone H910).  
 

I grovsilinga vert arealinnspel som ligg innanfor kommunedelplan for Sveio sentrum silt ut, 
ettersom ein legg til grunn at desse innspela vert vurdert i eigen pågåande planprosess. 

Strandsone og vassdrag 
I Retningslinjer for arbeidet med innspel til arealdelen står det at nye utbyggingsareal i stra-
ndsona skal vurderast opp mot funksjonell strandsone og Statlige planretningslinjer for diff-
erensiert forvaltning av strandsonen.  
 

På oppdrag i frå kommunen kartla Akvator funksjonell strandsone i 2013. Det vart då kart-
lagd funksjonell strandsone i 33 delområde, som vart valt ut på bakgrunn av aktivitet og 
press på strandsona. Desse er gjennomgått på ny no i samband med kommuneplanarbeidet, 
der resultatet går fram av notat dagsett 21.12.2022.      
 

I grovsilinga legg ein føringar i Strandsonerettleiar Vestland fylke til grunn. Arealinnspel som 
ligg innanfor funksjonell strandsone, og som er i strid med pbl. § 1-8, og Regional kystsone-
plan, og statlige planretningslinjer vert silte ut dersom dei ikkje kan justerast for å unngå neg-
ative verknader for dei registrerte verdiane, og/eller vert vurdert som negative mot. andre 
tema i Retningslinjene etter ei heilskapleg vurdering.   
 
Innspel som er i strid med omsynssone H110 Nedlagsfelt for drikkevatn i gjeldande KPA, 
inkl. klausuleringsbestemmelsane for Stakkastadvatnet, vert silte ut.   

Naturmangfald, friluftsliv, landskap og kulturminne/-miljø  
I grovsilinga vert arealinnspel som i stor grad bygg ned/påverkar utvalde naturtypar, regist-
rerte naturtypar med A-verdi, samt NiN-kartleggingar med svært stor KU verdi/svært høg lok-
alitetskvalitet, silt ut. Innspel som omfattar hole eiker (utvald naturtype), som elles er vurdert 
som akseptabelt, går vidare til KU.   
 

Innspel som i stor grad bygg ned/påverkar viktige funksjonsområde for vilt m.v., naturtypar 
med B-verdi, kartlagde friluftsområde, kulturminne og kulturmiljø, samt innspel som gir svært 
store terrenginngrep, vert silte ut dersom dei ikkje kan justerast for å unngå negative verkna-
der for dei registrerte verdiane, og/eller vert vurdert som negative mot. andre tema i Retni-
ngslinjene etter ei heilskapleg vurdering.   
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Infrastruktur og nærleik til ulike funksjonar  
I Retningslinjer for arbeidet med innspel til arealdelen er det gjeve at nye større utbyggings-
areal skal ha «nærleik til» infrastruktur, viktige samfunnsfunksjonar, grøntstruktur og frilufts-
liv, men som ikkje er definert ytterlegare. Dette vil difor vera del av ei skjønsmessig vurdering 
av innspela, men ikkje noko direkte utsilingskriterium. Ein har på generelt grunnlag synt 1 km 
som gåavstand og 5 km som sykkelavstand, frå skule/barnehage/daglegvarebutikk/sentum/ 
senter jf. Regional plan for attraktive senter i Hordaland. 
 

Det er òg gjeve at utbygging av nye større bustadområde utanfor Sveio sentrum bør skje i 
områda rundt Valevåg, Auklandshamn, Førde og Vikse/Rophus/Ekrene.  

Samfunnstryggleik og beredskap/naturfare  
I Retningslinjer for arbeidet med innspel til arealdelen står det at nye større utbyggingsareal 
skal vurderast opp mot samfunnstryggleik og beredskap. Det er ingen registrerte faresoner 
for flaum og skred (inkl. kvikkleire) i kommunen. Ein vil difor nytte aktsemdskart for flaum, 
skred og marin grense. I grovsilinga vert arealinnspel som ligg innanfor aktsemdsområda 
vurdert å gå vidare til KU dersom innspelet elles er vurdert som akseptabelt. Fare for flaum/ 
skred må greiast ut i reguleringsplan/byggesak.   
 

Andre silingskriterium 
Ein har elles silt ut følgjande arealinnspel: 
• Innspel som fell utanfor kommuneplanen sin arealdel (ikkje relevans); t.d. innspel knytt til 

samfunnsdelen, innspel som vert løyst i plankart og/eller føresegner, og innspel som ikkje 
trengst konsekvensutgreiast 

• Innspel som manglar informasjon til å kunne bli handsama, t.d. plassering eller detaljar 
 

I dei tilfella to eller fleire innspel fremjar motstridande arealbruk, og dei elles ikkje vert silt ut i 
grovsilinga, blir alle teke med for å vurdera dei opp mot kvarandre. 
 
Oppsummering – kriterium for direkte utsiling ved grovsiling 
Med bakgrunn i Retningslinjene, samt nasjonale mål og føringar, vert arealinnspel silt ut i 
denne grovsilinga dersom dei ligg innanfor areal omfatta av; 
 

• kommunedelplan for Sveio sentrum 
• innspel som er i konflikt med AR5, dersom innspelet vert vurdert som negative mot. andre 

tema i Retningslinjene etter ei heilskapleg vurdering  
• funksjonell strandsone, og som er i strid med pbl. § 1-8, og Regional kystsoneplan, og 

statlige planretningslinjer, dersom dei i tillegg vert vurdert som negative mot. andre tema 
etter ei heilskapleg vurdering     

• i strid med omsynssone H110 Nedlagsfelt for drikkevatn i gjeldande KPA, inkl. klausuler-
ingsbestemmelsane for Stakkastadvatnet 

• bygg ned/påverkar utvalde naturtypar (nml.), registrerte naturtypar med A-verdi, samt NiN-
kartleggingar med svært stor KU verdi/svært høg lokalitetskvalitet   

• bygg ned/påverkar viktige kartlagde friluftsområde, dersom dei i tillegg vert vurdert som 
negative mot. andre tema etter ei heilskapleg vurdering    

• bygg ned/påverkar kulturminne og kulturmiljø, dersom dei i tillegg vert vurdert som nega-
tive mot. andre tema etter ei heilskapleg vurdering   

• innspel som gir svært store terrenginngrep, dersom dei i tillegg vert vurdert som negative 
mot. andre tema etter ei heilskapleg vurdering    

• nye bustadområde utan «nærleik til» infrastruktur, viktige samfunnsfunksjonar, grøntstruk-
tur og friluftsliv 

• Innspel som fell utanfor kommuneplanen sin arealdel (ikkje relevante)  
• Innspel som manglar informasjon  
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Geografisk inndeling 
Grovsilinga er under delt inn i dei ulike krinsane Valestrand (65 innspel), Auklandshamn (36 
innspel), Førde (51 innspel), Sveio (123 innspel) og Vikse (52 innspel). I tillegg kjem 81 inn-
spel som ikkje er digitaliserte og følgeleg delt i krinsar av ulike grunnar. Desse går fram av 
oppsummering i kap. 4. Det går berre fram av tabellen under dersom det er konflikt med 
tema som definert i dette metodekapitelet. 
 
Framstilling av resultat 
I grovsilinga ser ein på kvart enkelt arealinnspel og vurderer det opp mot tema slik metodikk-
en gir i dette notatet. Konflikt med nokre tema, som er av nasjonal og regional interesse, gir 
direkte utsiling, medan konflikt med andre tema vert ei meir heilskapleg vurdering av kriteria i 
tabellen i vedlegg 1. Det er nytta fargekodar i grovsilinga under i kapittel 3 som seier noko 
om innspelet sitt konfliktnivå, jf. figur under. 
 

 
 

Innspel som er «grøne» går vidare i konsekvensutgreiinga, medan «raude» innspel vert silt 
ut og vert ikkje vurdert vidare i prosessen med konsekvensutgreiing. Nokre av innspela er 
delt opp i fleire delinnspel, og dette gjeld det innspelet er delt opp i fleire arealføremål og/eller 
flater.   
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3. Grovsiling av arealinnspel 
 

Valestrand 
 

NR. ARKIVSAK NR. AREALFORMÅL TILRÅING 
1 15.9988_2 Råstoffutvinning Blir teke med for vurdering i KU. 
2 15.9988_3 Råstoffutvinning Blir teke med for vurdering i KU. 
3 16.11605_1 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
4 16.11605_2 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
5 16.11605_3 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
6 16.11674_1 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
7 16.11674_2 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
8 16.11679 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
9 16.13986_1 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 

10 17.16198 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
11 17.16217_1 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
12 17.16217_2 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
13 17.17366 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
14 17.17371 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
15 18.1507_2 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
16 18.1507_2b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
17 18.17541_1 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
18 18.17541_2 LNF Blir teke med for vurdering i KU. 
19 18.17541_3 LNF Blir teke med for vurdering i KU. 
20 18.583_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
21 18.583_2 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
22 18.583_3 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
23 18.583_4 Molo Blir teke med for vurdering i KU. 
24 19.5274_2 Andre typar bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
25 19.561_2 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
26 19.561_2b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
27 19.561_3 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
28 19.561_3b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
29 20.15160 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
30 20.16856_1 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
31 20.16856_2 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
32 21.11357 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
33 21.13098 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
34 21.13212 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
35 21.13351 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
36 21.6229 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
37 21.678_1 Sentrumsformål Blir teke med for vurdering i KU. 
38 21.678_10 Offentleg eller privat tenesteyting Blir teke med for vurdering i KU. 
39 21.678_2 Sentrumsformål Blir teke med for vurdering i KU. 
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40 21.678_3 Sentrumsformål Blir teke med for vurdering i KU. 
41 21.678_4 Park Blir teke med for vurdering i KU. 
42 21.678_5 Parkering Blir teke med for vurdering i KU. 
43 21.678_6 Hamn Blir teke med for vurdering i KU. 
44 21.678_7 Uteopphaldsareal Blir teke med for vurdering i KU. 
45 21.678_8 Kombinert føremål, grønstruktur Blir teke med for vurdering i KU. 
46 21.678_9 Offentleg eller privat tenesteyting Blir teke med for vurdering i KU. 
47 22.12529 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
48 22.2199_1 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
49 22.2199_2 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
50 22.2706 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
51 23.2271 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
52 23.3493 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
53 23.4259_3 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
54 23.4259_5 Næringsbygningar Blir teke med for vurdering i KU. 

55 16.11611 Andre bygningar og anlegg 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrerte 
kulturminne i området, samt at det ville ha kravd 
store terrenginngrep i strandsona 

56 16.11671 Bustad Sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande 
kommuneplan 

57 18.11322 Fritid 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor landbruk, naturregistreringar og 
ROS 

58 21.15455 Fritid Sila ut då det er i tråd med gjeldande reguler-
ingsplan 

59 23.3870 Fritid 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor friluftsliv, naturregistreringar og 
kulturmiljø 

50 23.4259_1 Næringsbygningar 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Avsides frå 
infrastruktur, og er viktig visuelt landskapstrekk i 
regionen 

61 23.4259_2 Bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Avsides frå 
grendasentra og samfunnsfunksjonar, ligg i 
strandsona og registrert konflikt innanfor 
landbruk og kulturminne 

62 
 
 

23.4259_4 Næringsbygningar 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Ligg i 
strandsona, er friluftsområde, og det er 
naturregistreringar 

63 23.4259_6 Bygningar og anlegg Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande plan 

64 23.4259_7 Bygningar og anlegg Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande plan 

65 23.4259_8 Bygningar og anlegg Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande plan 
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Auklandshamn 
 

NR. ARKIVSAK NR. AREALFORMÅL TILRÅING 
1 14.5805 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
2 16.11053_4 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
3 16.11576_1 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
4 16.11576_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
5 16.11576_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
6 16.11577 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
7 16.13986_2 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
8 16.13986_2b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
9 17.17216_1 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 

10 17.17216_2 Parkering Blir teke med for vurdering i KU. 
11 17.17384 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
12 17.17428_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
13 17.17428_3 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
14 17.17428_4 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
15 18.14440 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
16 18.17641_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
17 18.17641_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
18 18.17641_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
19 18.17923_3 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
20 18.17923_4 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
21 18.17923_5 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
22 18.17923_6 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
23 18.17923_7 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
24 18.3136_1 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
25 18.3136_2 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
26 19.1059_3 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
27 19.1059_3b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
28 19.3387_2 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
29 21.7810 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
30 22.2323 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
31 22.4812 Uteopphaldsareal Blir teke med for vurdering i KU. 
32 16.11053_5 Bygningar og anlegg Sila ut då det er i tråd med gjeldande reg.plan. 

33 17.17428_1 Småbåthamn Sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande 
kommuneplan. 

34 18.17923_1 Fritid 
Innspelet om fritidsbustad er sila ut då det er 
vurdert å ikkje vera i tråd med arealstrategiar og 
overordna mål. Gjeld i vestleg del i strandsona. 

35 18.17923_2 Andre bygningar og anlegg 
Innspelet om fritidsbustad er sila ut då det er 
vurdert å ikkje vera i tråd med arealstrategiar og 
overordna mål. Gjeld i vestleg del i strandsona. 

36 21.10988_1 Bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Konflikt inn-
anfor landbruk og strandsone, avsides frå 
grendasentra og samfunnsfunksjonar. 
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Førde 
 

NR. ARKIVSAK NR. AREALFORMÅL TILRÅING 
1 16.11507_1 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
2 16.11507_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
3 16.11507_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
4 16.11759_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
5 16.11759_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
6 16.3111_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
7 16.3111_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
8 17.17056_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
9 17.17056_2 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 

10 18.14157 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
11 18.14158 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
12 18.14694 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
13 18.18018 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 
14 19.1059_1 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
15 19.1059_1b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
16 19.1059_2 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
17 19.1059_2b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
18 19.13290 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
19 19.13898 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
20 19.4863_1 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
21 19.4863_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
22 19.4863_3 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
23 19.5274_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
24 20.10857_1 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
25 20.10857_2 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
26 20.1431 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
27 20.14515_1 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
28 20.14515_2 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
29 20.14978 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
30 21.13675 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
31 21.15108_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
32 21.15108_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
33 21.15108_4 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
34 21.15139 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
35 22.13429_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
36 22.13429_2 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
37 22.4788_1 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
38 22.4788_2 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
39 23.2034 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
40 23.3494 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
41 23.3664 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
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42 23.3666_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
43 23.3666_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
44 23.3666_4 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 

45 18.14953_1 Kombinert formål 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor landbruk (dyrka mark) og 
strandsone. 

46 18.14953_2 Småbåthamn Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. 

47 19.1083 Omsynssone H570 
Sila ut då det er generelle innspel og ikkje 
konkrete innspel for arealdelen. Blir handtert i 
kulturminneplan, samt ev. i føresegner. 

48 20.13148 Fritid 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Konflikt med 
strandsoneregistreringar 

49 21.2284 Andre bygningar og anlegg Sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande 
kommuneplan. 

50 23.3430 Bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Avsides frå 
grendasentra og samfunnsfunksjonar, ligg i 
strandsona 

51 23.3666_2 Fritid 

Innspelet på neset er sila ut då det er vurdert å 
ikkje vera i tråd med arealstrategiar og over-
ordna mål. Registrert konflikt innanfor landbruk, 
strandsone, naturregistreringar og ROS 
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Sveio 
 

NR. ARKIVSAK NR. AREALFORMÅL TILRÅING 
1 14.7224 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
2 15.9988_1 Råstoffutvinning Blir teke med for vurdering i KU. 
3 15.9988_4 Råstoffutvinning Blir teke med for vurdering i KU. 
4 16.11561 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
5 16.11592_1 Hamneområde i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
6 16.11592_2 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 
7 16.11592_3 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 
8 16.11621 Molo Blir teke med for vurdering i KU. 
9 16.11652 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 

10 16.11853 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
11 16.13028_1 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
12 16.13028_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
13 16.13030 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
14 17.17368_1 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 
15 17.17368_2 Blå/grønstruktur Blir teke med for vurdering i KU. 
16 17.17370_1 Hamneområde i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
17 17.17370_2 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 
18 17.17370_3 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
19 17.17373 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
20 17.17396 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
21 17.367_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
22 17.367_4 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
23 17.367_5 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
24 18.17009_1 LNFS-fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
25 18.17009_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
26 18.17361_1 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
27 18.17361_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
28 18.17361_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
29 18.3960 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
30 19.12248 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
31 19.1228_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
32 19.1228_3 Friområde Blir teke med for vurdering i KU. 
33 19.1228_4 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
34 19.1228_5 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
35 19.13825_1 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
36 19.14133 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
37 19.14484 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 
38 19.14487_1 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 
39 19.14487_2 Hamn Blir teke med for vurdering i KU. 
40 19.14489_1 Råstoffutvinning Blir teke med for vurdering i KU. 
41 19.14489_2 Blå/grønstruktur Blir teke med for vurdering i KU. 
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42 19.14490_1 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
43 19.16564_1 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
44 19.16564_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
45 19.16565_1 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
46 19.3387_1 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
47 19.4554 LNFS-bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
48 19.561_1 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
49 19.561_1b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
50 19.9430_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
51 19.9430_2 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
52 20.13625 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
53 20.17950_2 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
54 20.17950_3 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
55 20.17950_4 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
56 20.18903_4 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
57 20.6088 Hamneområde i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
58 21.11462 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
59 21.13097 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
60 21.1526_1 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
61 21.1526_2 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
62 21.1526_3 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
63 21.1526_7 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
64 21.1526_8 Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
65 21.16240 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
66 21.4496_2 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
67 21.4496_3 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
68 23.2270 LNFS-generell Blir teke med for vurdering i KU. 
69 23.2845_1 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
70 23.2845_2 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
71 23.3166 Næringsbusetnad Blir teke med for vurdering i KU. 
72 23.3657 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
73 23.3661_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
74 23.3661_2 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
75 23.3864_1 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
76 23.3864_2 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
77 23.3864_3 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
78 23.3864_4 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
79 23.3864_5 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
80 23.3864_6 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
81 23.3868_10 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
82 23.3868_11 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
83 23.3868_12 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
84 23.3868_5 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
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85 23.3868_7 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
86 23.3869_3 LNFS-fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
87 23.3881 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
88 23.979 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 

89 13.7232 Bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Konflikt med 
natur- og friluftlivsregistreringar. Motsegn i KDP 
Sveio sentrum. 

90 14.3908 Bustad 

Er sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd 
med arealstrategiar og overordna mål. Konflikt 
med naturregistreringar. Motsegn i KDP Sveio 
sentrum. 

91 16.11675 Andre bygningar og anlegg 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Fleire 
registrerte konfliktar, m.a. naturregistreringar. 

92 17.367_1 Småbåthamn 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt med naturregistrering. 

93 19.1228_2 Småbåthamn 

Innspelet om småbåthamn er sila ut då det er 
vurdert å ikkje vera i tråd med arealstrategiar og 
overordna mål. Registrert konflikt med 
naturregistreringar på land og i sjø 

94 19.13825_2 Andre bygningar og anlegg 
Innspelet om naustområde er sila ut då det er 
vurdert å ikkje vera i tråd med arealstrategiar og 
overordna mål. Registrert konflikt med naturreg. 

95 19.14490_2 Andre bygningar og anlegg Innspelet om naust er sila ut då det allereie er i 
tråd med gjeldande kommuneplan. 

96 19.16191 Fritid 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor landbruk og friluftsområde 

97 19.16565_2 Bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor landbruk, natur og frilufts-
område. Avsides frå grendasentra og sam-
funnsfunksjonar og manglande infrastruktur 

98 20.11184 Bustad Sila ut då det er i tråd med KPD Sveio sentrum. 
99 20.12334 Idrettsanlegg Sila ut då det er i tråd med KPD Sveio sentrum. 

100 20.17950_1 Bustad Sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande 
kommuneplan. 

101 20.18903_1 Bustad 
Sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande 
kommuneplan. LNF-spreidd kvote og 
avgrensing skal gåast gjennom 

102 20.18903_2 Bustad 
Sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande 
kommuneplan. LNF-spreidd kvote og 
avgrensing skal gåast gjennom 

103 20.18903_3 Veg 
Sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande 
kommuneplan. LNF-spreidd kvote og 
avgrensing skal gåast gjennom 

104 21.1526_10 Fritid 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Konflikt 
innanfor landbruk og strandsona. 

105 21.1526_5 Småbåthamn Del av Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande kommuneplan. 

106 21.1526_9 Parkering Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande kommuneplan. 

107 21.6247 Veg Sila ut då dette er del av fylkesvegnettet, som 
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er Vestland fylkeskommune sitt 
ansvarsområde. 

108 22.2969 Andre bygningar og anlegg 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor landbruk, naturregistreringar i 
sjø, vassdrag, friluftsliv, kulturmiljø og ROS 

109 22.6 Fritid 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor vassdrag og friluftsområde 

110 23.3662 Fritid 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Det gjeld 
omsynssone for nedslagsfelt drikkevatn 

111 23.3867_1 Bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Avsides frå 
grendasentra og samfunnsfunksjonar, og ligg 
dels i omsynssone for landbruk 

112 23.3867_2 Bustad 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Det gjeld 
omsynssone for landbruk 

113 23.3868_1 Andre bygningar og anlegg Sila ut då tilhøyrande føremål 23.3868_3 er silt 
ut. 

114 23.3868_13 Andre bygningar og anlegg 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Området ligg i 
friluftsområde, og det er naturregistreringar. 

115 23.3868_2 Fritid 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Området ligg i 
strandsona, er friluftsområde, og det er natur- 
og kulturmiljøregistreringar 

116 23.3868_3 Fritids- og turistformål 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Området ligg i 
strandsona, er friluftsområde, og det er natur- 
og kulturmiljøregistreringar 

117 23.3868_4 Andre bygningar og anlegg 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Området ligg i 
eit friluftsområde, utan infrastruktur, og det er 
låssettingsplass. 

118 23.3868_6 Fritid 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Området ligg i 
strandsona, er friluftsområde, og det er natur-
registreringar 

119 23.3868_8 Fritid 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Området ligg i 
strandsona, er friluftsområde, og det er natur- 
og kulturmiljøregistreringar 

120 23.3868_9 Fritid 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Området ligg i 
strandsona, og det er kulturmiljøregistreringar 
og ROS 

121 23.3869_1 LNFS-bustad 
Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande kommuneplan. LNF-spreidd kvote og 
avgrensing skal gåast gjennom 

122 23.3869_2 LNFS-bustad 
Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande kommuneplan. LNF-spreidd kvote og 
avgrensing skal gåast gjennom 

123 23.3869_4 LNFS-fritid 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor friluftsliv, naturregistreringar og 
kulturmiljø 
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Vikse 
 

NR. ARKIVSAK NR. AREALFORMÅL TILRÅING 
1 14.12603 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
2 16.11053_3 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
3 16.11672_4 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
4 16.11897_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
5 16.11897_4 Småbåthamn Blir teke med for vurdering i KU. 
6 17.11323_1 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
7 17.11323_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
8 17.17369_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
9 17.17369_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 

10 17.17369_3 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
11 17.17397_1 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
12 18.15193 Naturområde Blir teke med for vurdering i KU. 
13 19.1059_4 Akvakultur Blir teke med for vurdering i KU. 
14 19.1059_4b Kombinert formål i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
15 19.3899_1 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
16 19.3899_2 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
17 19.3899_3 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
18 19.3899_4 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
19 19.3899_5 Bustad Blir teke med for vurdering i KU. 
20 19.3899_6 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
21 19.5420 Friluftsområde i sjø Blir teke med for vurdering i KU. 
22 19.5690_1 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
23 19.5690_2 LNFS-fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
24 20.4070 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 
25 20.7958 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
26 21.10988_2 Fritids- og turistformål Blir teke med for vurdering i KU. 
27 21.10988_3 Veg Blir teke med for vurdering i KU. 
28 21.9007 LNF Blir teke med for vurdering i KU. 
29 23.3663_1 Kombinert formål Blir teke med for vurdering i KU. 
30 23.3663_2 Blå/grønstruktur Blir teke med for vurdering i KU. 
31 23.3665_2 Andre bygningar og anlegg Blir teke med for vurdering i KU. 
32 23.3942 Fritid Blir teke med for vurdering i KU. 

33 15.12046 LNFS-bustad 

Sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande 
kommuneplan. Fleire registrerte konfliktar både 
innanfor landbruk, strandsone, vassdrag, 
naturregistreringar og ROS. 

34 16.11053_1 Fritid 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Innanfor 
strandsona og konflikt med naturregistreringar. 

35 16.11053_2 Fritid 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Innanfor 
strandsona og konflikt med naturregistreringar. 

36 16.11669 Fritid Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrerte 
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konfliktar innanfor landbruk, infrastruktur, 
naturregistreringar og kulturminne. 

37 16.11672_1 Næringsbusetnad Sila ut då det er i tråd med gjeldande 
reguleringsplan. 

38 16.11672_2 Næringsbusetnad 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Det er 
registrert konflikt med naturregistreringar. 

39 16.11672_3 Parkering Sila ut då det er i tråd med gjeldande 
reguleringsplan. 

40 16.11897_1 LNFS-bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrerte 
konfliktar i området, innanfor landbruk (dyrka 
mark) og strandsone. 

41 17.1731 Veg Sila ut då det er i tråd med gjeldande 
reguleringsplan. 

42 17.17389 LNFS-bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Avsides frå 
grendasentra, samfunnsfunksjonar og manglar 
infrastruktur. Konflikt med naturregistreringar. 

43 17.17397_2 Kombinert formål 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor landbruk, og tiltaka vil krevje 
store terrenginngrep i strandsona. 

44 18.14944 Bustad Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande kommuneplan. 

45 18.5621 Bustad 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt med landbruk, strandsone og vassdrag. 
Manglar infrastruktur og er avsides grenda-
sentra og samfunnsfunksjonar. 

46 22.1924 Fritid 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innanfor strandsone, landbruk og 
vassdrag. 

47 22.7854_1 Fritids- og turistformål 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innan strandsone, friluftsområde og 
naturregistreringar. 

48 22.7854_2 Fritids- og turistformål 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innan strandsone, friluftsområde og 
naturregistreringar. 

49 22.7854_3 Fritids- og turistformål 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innan landbruk, friluftsområde og 
naturregistreringar.. 

50 22.7854_4 Fritids- og turistformål 

Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrert 
konflikt innan landbruk, friluftsområde og 
naturregistreringar.. 

51 23.2033 Kombinert formål 
Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med 
arealstrategiar og overordna mål. Registrerte 
konfliktar innanfor landbruk og strandsone 

52 23.3665_1 LNFS-bustad 
Sila ut då føremålet allereie er i tråd med 
gjeldande kommuneplan. LNF-spreidd kvote og 
avgrensing skal gåast gjennom 
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4. Oppsummering grovsiling 
 
1. Arealinnspel som går vidare til konsekvensutgreiing  
Viser til grovsiling over, der følgjande 249 arealinnspelsflater går vidare i prosessen med ei 
meir utfyllande og detaljert konsekvensutgreiing (KU):  
 

14.12603 16.13986_2 18.1507_2b 19.1228_5 19.9430_2 21.4496_3 
14.5805 16.13986_2b 18.15193 19.13290 20.10857_1 21.6229 
14.7224 16.3111_1 18.17009_1 19.13825_1 20.10857_2 21.678_1 
15.9988_1 16.3111_2 18.17009_2 19.13898 20.13625 21.678_10 
15.9988_2 17.11323_1 18.17361_1 19.14133 20.1431 21.678_2 
15.9988_3 17.11323_2 18.17361_2 19.14484 20.14515_1 21.678_3 
15.9988_4 17.16198 18.17361_3 19.14487_1 20.14515_2 21.678_4 
16.11053_3 17.16217_1 18.17541_1 19.14487_2 20.14978 21.678_5 
16.11053_4 17.16217_2 18.17541_2 19.14489_1 20.15160 21.678_6 
16.11507_1 17.17056_1 18.17541_3 19.14489_2 20.16856_1 21.678_7 
16.11507_2 17.17056_2 18.17641_1 19.14490_1 20.16856_2 21.678_8 
16.11507_3 17.17216_1 18.17641_2 19.16564_1 20.17950_2 21.678_9 
16.11561 17.17216_2 18.17641_3 19.16564_2 20.17950_3 21.7810 
16.11576_1 17.17366 18.17923_3 19.16565_1 20.17950_4 21.9007 
16.11576_2 17.17368_1 18.17923_4 19.3387_1 20.18903_4 22.12529 
16.11576_3 17.17368_2 18.17923_5 19.3387_2 20.4070 22.13429_1 
16.11577 17.17369_1 18.17923_6 19.3899_1 20.6088 22.13429_2 
16.11592_1 17.17369_2 18.17923_7 19.3899_2 20.7958 22.2199_1 
16.11592_2 17.17369_3 18.18018 19.3899_3 21.10988_2 22.2199_2 
16.11592_3 17.17370_1 18.3136_1 19.3899_4 21.10988_3 22.2323 
16.11605_1 17.17370_2 18.3136_2 19.3899_5 21.11357 22.2706 
16.11605_2 17.17370_3 18.3960 19.3899_6 21.11462 22.4788_1 
16.11605_3 17.17371 18.583_1 19.4554 21.13097 22.4788_2 
16.11621 17.17373 18.583_2 19.4863_1 21.13098 22.4812 
16.11652 17.17384 18.583_3 19.4863_2 21.13212 23.2034 
16.11672_4 17.17396 18.583_4 19.4863_3 21.13351 23.2270 
16.11674_1 17.17397_1 19.1059_1 19.5274_1 21.13675 23.2271 
16.11674_2 17.17428_2 19.1059_1b 19.5274_2 21.15108_2 23.2845_1 
16.11679 17.17428_3 19.1059_2 19.5420 21.15108_3 23.2845_2 
16.11759_1 17.17428_4 19.1059_2b 19.561_1 21.15108_4 23.3166 
16.11759_2 17.367_3 19.1059_3 19.561_1b 21.15139 23.3493 
16.11853 17.367_4 19.1059_3b 19.561_2 21.1526_1 23.3494 
16.11897_3 17.367_5 19.1059_4 19.561_2b 21.1526_2 23.3657 
16.11897_4 18.14157 19.1059_4b 19.561_3 21.1526_3 23.3661_1 
16.13028_1 18.14158 19.12248 19.561_3b 21.1526_7 23.3661_2 
16.13028_2 18.14440 19.1228_1 19.5690_1 21.1526_8 23.3663_1 
16.13030 18.14694 19.1228_3 19.5690_2 21.16240 23.3663_2 
16.13986_1 18.1507_2 19.1228_4 19.9430_1 21.4496_2 23.3664 
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23.3665_2 23.3864_1 23.3864_5 23.3868_12 23.3881 23.979 
23.3666_1 23.3864_2 23.3864_6 23.3868_5 23.3942  
23.3666_3 23.3864_3 23.3868_10 23.3868_7 23.4259_3  
23.3666_4 23.3864_4 23.3868_11 23.3869_3 23.4259_5  

 
Ikkje digitaliserte innspel:  
 

ARKIVSAK NR. TILRÅING 
16.11474 Blir teke med for vurdering i KU (ta vekk akvakulturanlegg i Ålfjorden). 
16.11670 Blir teke med for vurdering i KU (Kystlandsbyen Valveåg/Valestrand bygdelag). 
19.4472 Blir teke med for vurdering i KU (Parkering Fartein Valen). 

23.3661_3 Blir teke med for vurdering i KU som fritidsbusetnad. Arealflata ligg inne i kartløysing 
som bustadføremål, arkivsak nr. 23.3661_2 (gamalt akrivsak nr. 17.367_2).  

 
 
2. Arealinnspel som er silt ut  
Viser til grovsiling over, der følgjande 78 arealinnspelsflater vert silt ut, og som følgjeleg 
ikkje går vidare i prosessen med konsekvensutgreiing:  
 

13.7232 17.17397_2 20.11184 22.6 23.3868_4  
14.3908 17.17428_1 20.12334 22.7854_1 23.3868_6  
15.12046 17.367_1 20.13148 22.7854_2 23.3868_8  
16.11053_1 18.11322 20.17950_1 22.7854_3 23.3868_9  
16.11053_2 18.14944 20.18903_1 22.7854_4 23.3869_1  
16.11053_5 18.14953_1 20.18903_2 23.2033 23.3869_2  
16.11611 18.14953_2 20.18903_3 23.3430 23.3869_4  
16.11669 18.17923_1 21.10988_1 23.3662 23.3870  
16.11671 18.17923_2 21.1526_10 23.3665_1 23.4259_1  
16.11672_1 18.5621 21.1526_5 23.3666_2 23.4259_2  
16.11672_2 19.1083 21.1526_9 23.3867_1 23.4259_4  
16.11672_3 19.1228_2 21.15455 23.3867_2 23.4259_6  
16.11675 19.13825_2 21.2284 23.3868_1 23.4259_7  
16.11897_1 19.14490_2 21.6247 23.3868_13 23.4259_8  
17.1731 19.16191 22.1924 23.3868_2   
17.17389 19.16565_2 22.2969 23.3868_3   

 
Ikkje digitaliserte innspel:  
 

ARKIVSAK NR. TILRÅING 

15.12047 Innspelet er sila ut då det allereie er gjort tiltak for å betre denne vegen. Dersom det 
viser seg å fortsette å vera eit stort problem vil det vera eit tema for drift og anlegg. 

15.1531  
Innspelet er sila ut då det er generelt for området, og i all hovudsak er innanfor 
gjeldande reguleringsplan. Eventuelle endringar/justeringar må difor gjerast ved 
endringar i reguleringsplan. Elles gjeld KPA og pbl. § 1-8. 

15.1769 Innspelet er sila ut då det er tilsvar knytt til innspel 15.1531 (generelt for eit område). 

15.3193 Innspelet er sila ut då det er generelle spørsmål og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

16.11095 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

16.11161 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

16.11244 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
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arealdelen. 

16.1143 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

16.11469 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

16.1153 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
14.12603. 

16.11593 Innspelet er sila ut då det er innanfor gjeldande reguleringsplan. Eventuelle 
endringar/justeringar må difor gjerast ved endringar i reguleringsplan 

16.11650 
Innspelet er sila ut då det er generelt for området, og i all hovudsak er innanfor 
gjeldande reguleringsplan. Eventuelle endringar/justeringar må difor gjerast ved 
endringar i reguleringsplan. Elles gjeld KPA og pbl. § 1-8. 

16.11678 Innspelet er sila ut då eit nytt oppdatert innspel er sendt inn, og er registrert på 
arkivsak nr. 19.12228 og 23.3869_4. 

16.1168 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

17.13790 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
17.11323 (teke vidare til KU). 

17.16634 Innspelet er sila ut då det samsvarer med arkivsak nr. 16.11474 (teke vidare til KU). 

17.16640 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
17.16634 (teke vidare til KU). 

17.17246 Innspelet er sila ut då det allereie er i tråd med gjeldande kommuneplan. 

17.17367 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
16.11897 (som er sila ut grunna registrerte konfliktar i området). 

17.17382 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

17.17391 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

17.1819 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
17.17366 (ikkje teke vidare til KU). 

18.13892 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. Ligg innanfor kulturmiljø. 

18.17361 Sila ut då det er vurdert å ikkje vera i tråd med arealstrategiar og overordna mål. 
Registrert konflikt innanfor landbruk (skog) og strandsone. 

18.17492 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

18.17752 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
16.11759 (teke med vidare til KU) 

19.1082 Innspelet er sila ut då det er generelt, og det ikkje er nye innspel som vil auke 
trafikken i området. 

19.11956 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. Viser til innspel 17.17428, 21.6180 og 22.2323. 

19.1222 Innspelet er sila ut då det samsvarer med arkivsak nr. 16.11678 og 19.12228 (dels 
teke vidare til KU). 

19.12228 Innspelet er sila ut då det nytt oppdatert innspel er sendt inn, og er registrert på 
arkivsak nr. 23.3868 

19.1223 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. Vil vera meir aktuelt å sjå til for føresegnene til planen. 

19.12230 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 16.11678, 
19.12228, 22.12934 

19.13120 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
18.18019 (som er silt ut då det er registrert konfliktar i område) 

19.14484 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
17.17370 (som er teke med vidare til KU) 

19.14854 Innspelet er sila ut då det er generelt innspel om å behalde næringsområdet som i 
dag. Det er innanfor gjeldande reguleringsplan.  

19.15312 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
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17.17396 (som er teke med vidare til KU) 
19.15321 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 17.17396 
19.1566 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 19.3387 

19.2300 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

19.3376 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 19.3387  
19.35 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 19.561 og 18.1507  
19.36 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 19.561 og 18.1507  
19.532 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 19.561  
19.5532 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 19.5420  
19.608 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 19.14133 

19.8520 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

19.9207 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 17.17428, 
17.17216, 22.2323  

20.13629 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
16.11053 (som ikkje er teke med vidare til KU) 

20.17258 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 19.561_2 

20.18710 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 17.367 og 
20.18896 

20.3429 
Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. Spørsmål om eventuelle fjerning av omsynssoner må også til vurdering i 
arbeid med føresegner. 

20.3469 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. Kunnskapsgrunnlag som me må sjå til i arbeidet. 

20.3922  Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak 
nr.20.3429 (som er silt ut som generelt innspel) 

20.5432 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
18.1507 (som er teke med vidare til KU) 

20.5947 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
18.11322 (som ikkje er teke med vidare til KU) 

20.6516 Innspelet er sila ut då det er spørsmål knytt til eit innspel som allereie er sendt inn 

21.1089 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
17.17396 (som er teke med vidare til KU) 

21.10986 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
21.10988 (som er teke med vidare til KU) 

21.11214 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
18.3960 (som er teke med vidare til KU) 

21.11464 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
18.17923 (dels vidare til KU) 

21.11496 Innspelet er sila ut då det er generelle spørsmål og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 

21.15330 Sila ut då føremålet allereie er i tråd med gjeldande reguleringsplan. 

21.11693 Innspelet er sila ut då eit nytt oppdatert innspel er sendt inn, og er registrert på 
arkivsak nr. 23.4259. 

21.2645 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
17.16634 (med vidare for vurdering i KU) 

21.3548 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 21.3684  

21.6180 Innspelet er sila ut då det nytt oppdatert innspel er sendt inn, og er registrert på 
arkivsak nr. 22.2323 (som er teke med vidare til KU) 

21.7113 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 21.13351 og 
16.11674  

21.7155 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 21.7810  
21.7308 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 21.6247  

21.8209 Innspelet er sila ut då det er generelle innspel og ikkje konkrete innspel for 
arealdelen. 
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22.1852 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 16.11678, 
22.12934, 22.5084  

22.3023 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 16.11678, 
22.12934, 22.5084  

22.5159 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
22.5167 (som er silt ut fordi det er innanfor strandsona) 

22.5162 Innspelet er sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 
22.5167 (som er silt ut fordi det er innanfor strandsona) 

22.990 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 22.6264  
23.2642 Sila ut då det allereie er sendt inn, og er registrert på arkivsak nr. 23.3666 
23.3672 Sila ut då føremålet allereie er i tråd med gjeldande kommuneplan. 
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Vedlegg 1 Samletabell silingskriterium 
 

Tema Innhald/vurdering Kunnskapsgrunnlag 
Landbruk • Dyrka mark (fulldyrka og over-

flatedyrka, innmarksbeite) 
• Skogbruk (dyrkbar mark) 

• AR5, samt andre kart i frå NIBIO; 
dyrkbar jord, helling, 
verdiklassifisering m.v. 

• Kommunedelplan for kulturminne 
2015-2027 

Naturressursar • Fiskeplassar, og gyte-/ 
oppvekstområde 

• Akvakulturlokalitetar 
• Kaste- og låssettingsplassar 
• Grus- og pukkførekomstar 
• Mineraluttak 

• Kystinfo (Kystverket) 
• Fiskeridirektoratet (Yggdrasil) 
• NGU 

 

Strandsone • Hellingsgrad og tilgjenge  
• Eksisterande tiltak i strandsona 

og privatiseringsgrad 
• Forholdet til pbl. § 1-8, regional 

kystsoneplan og statlige 
planretningslinjer 

• Kartlegging av funksjonell 
strandsone, 2013 (Rev. 2022) 

• Strandsonekartlegging, 2013 
• Potensiell tilgjengeleg strandsone 

(SSB) 

Vassdrag og  
kantsoner,  
Nedslagsfelt for 
drikkevatn 

• Kantsone vatn og vassdrag: 
10/50/100 metersbelte i gjeld-
ande KPA 

• Nedslagsfelt for drikkevatn/ 
Sikringssoner for drikkevatn 

• Grunnkart 
• NVE (elvedatabase) 
• Gjeldande KPA 
• Klausuleringsbestemmelsar for 

Stakkastadvatnet, 1998 
Infrastruktur og 
sjøvegs ferdsle 

• Veg, gangvegnett  
• Trafikktryggleik; etablert gang- 

og sykkelveg, fortau 
• Offentleg vatn- og avløp 
• Kollektivtransport 
• Hovud- og bilei, farlei 
• Anker- og opplagsområde 
• Hamner 
• Kvit sektor 

• Grunnkart 
• Trafikksikringsplan 2016-2028 
• Vegkart.no  
• Skyss og Kolumbus (kollektiv) og 

ferjer  
• Kystverket (Kystinfo)  
• Lokalkunnskap 
• Hovudplan for vassforsyning 2012-

2023 
Viktige samfunns-
funksjonar 

• Skule, barnehage, fritids-
aktivitetar 

• Idretts- og nærmiljøanlegg  
• Handels- og servicefunksjonar  
• Andre kommunale funksjonar  

• Norgeskart 
• Lokalkunnskap 
• Barnetråkk i Sveio kommune, 2017 

Grønstruktur og 
friluftslivsverdiar 

• Kjente friluftsverdiar  
• Kartlagde friluftsområde  
• Statleg sikra friluftsområde 
• Rekreasjonsområde, turveg-

nett, lysløype  
• Leikeplassar/friområde 

• Miljødirektoratet (Naturbase) 
• Fylkesatlas.no 
• Turkart og www.ut.no 
• Avsett til fri-/friluftsområde i KPA 
• Plan for idrett, friluftsliv og 

kulturanlegg i Sunnhordland 
• Lokalkunnskap  
• Temaplan for fysisk aktivitet 2016 - 

2020 
Naturverdiar • Verneområde etter naturmang-

faldlova  
• Naturtypar og utvalde natur-

typar (NiN/nml.) 
• Naturtypar KU-verdi/NiN  
• Artar av nasjonal forvaltnings-

interesse  

• Miljødirektoratet (Naturbase) 
• Artsdatabanken (Artskart) 
• Vann-nett 
• Vassforskifta med tilhøyrande 

regional planar 
• Lakseregisteret 
• Viltet i Sveio, 2007 
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• INON (inngrepsfrie natur-
område) 

• Viktige viltområde, 
funksjonsområde for vilt  

• AR5 myr 

• Reg. av amfibier, 2006 
• Kartlegging av salaman. ved 

Salamanderparken, 2018 

Landskapsverdiar • Eksponering (nær- og fjern-
verknad), terreng/-inngrep 

• Omsynssone H550 

• Miljødirektoratet (Naturbase) 
• Hellingskart 
• Flyfoto og grunnkart 
• Gjeldande KPA 

Kulturminne og 
kulturmiljø 

• Automatisk freda kulturminne 
• Nyare tids kulturminne 
• Verdifulle og verneverdige 

kulturmiljø 
• Omsynssone H570 

 

• Riksantikvaren (Askeladden) 
• Kommunedelplan for kulturminne 

2015-2027 
• Fylkesatlas.no  
• Interkommunal strandsoneplan i 

Sunnhordland; Kulturminnerik 
strandsone 

• Gjeldande KPA 
Samfunnstrygg-leik 
og beredskap, 
naturfare 

• Kvikkleire/marin grense, 
lausmassetype marin strand-
avsetning  

• Aktsemdsområde skred  
• Aktsemdsområde flaum, 

stormflo  
• Forureina grunn  
• Høgspentleidning  
• Støy 

• ROS-analyse 
• NVE (Atlas) 
• Miljøstatus.no 
• SVV støysonekart 

Planstatus • Gjeldande reg.plan/ 
kommunedelplan 

• Planregister 
• Miljørevisjon 

 
Det er i tillegg fleire kjelder til kunnskapsgrunnlag for dei ulike temaa, der ein har gjennomført 
søk, men ikkje funne registreringar i Sveio kommune. Desse kjeldene er følgjeleg teke ut av 
tabellen over. Dette gjeld; 

 

- Prioriterte artar etter naturmangfaldlova 
- Freda kulturmiljø (Riksantikvaren) 
- Verdsarvområde (Riksantikvaren) 
- Utvalde kulturlandskap i landbruket (Landbruks- og matdepartementet og Klima- og 

miljødepartementet) 
- Kulturhistoriske landskap av nasjonal interesse (Riksantikvaren) 
- Opplagsområder i sjø 
- Landskapsverdi over 3 (middels verdi) i Kartlegging av landskapstypar i Hordaland (HFK) 
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